
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 63 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА  

КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

  

ПРИКАЗ 

(распоряжение) 

Номер                                    

документа 

Дата                                                

составления 

27/7-ОД 31.01.2025 

 

Об утверждении локального акта  

«Положение об ограничении доступа  

обучающихся к видам информации,  

распространяемой посредством сети «Интернет»,  

причиняющей вред здоровью и (или) развитию детей,  

а также не соответствующей задачам образования» 

 В соответствии с требованиями Методических рекомендаций по ограничению в 

образовательных организациях доступа обучающихся к видам информации, 

распространяемой посредством сети "Интернет", причиняющей вред здоровью и (или) 

развитию детей, а также не соответствующей задачам образования. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить «Положение об ограничении доступа обучающихся к видам информации, 

распространяемой посредством сети «Интернет», причиняющей вред здоровью и (или) 

развитию детей, а также не соответствующей задачам образования» 

2. Делопроизводителю Сидоровой Ю.В. ознакомить с настоящим приказом работников 

под подпись в срок до 05.02.2025. 

Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Руководитель 

организации заведующий    Т.Н. Архипова 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 

 

С приказом ознакомлена _____________________________________/Ю.В. Сидорова/ 


		2025-04-07T13:38:38+0300
	Архипова Т.Н.




